

## 比較連結損益計算書(主要内訳)

(金額単位 百万円)

年度別 科目	当連結会計年度 自平成18年4月1日 至平成19年3月31日 (A)	前連結会計年度 自平成17年4月1日 至平成18年3月31日 (B)	比較 (A) - (B)
経常収益	3,901,259	3,705,136	196,123
資金運用収益	1,979,069	1,662,600	316,469
（うち貸出金利息）	( 1,375,851 )	( 1,214,142 )	( 161,709 )
（うち有価証券利息配当金）	( 369,770 )	( 317,352 )	( 52,418 )
信託報酬	3,508	8,631	△ 5,123
役務取引等収益	705,998	703,928	2,070
特定取引収益	127,561	32,807	94,754
その他業務収益	1,003,632	1,144,147	△ 140,515
その他経常収益	81,489	153,021	△ 71,532
経常費用	3,102,649	2,741,582	361,067
資金調達費用	810,476	500,993	309,483
（うち預金利息）	( 457,078 )	( 266,648 )	( 190,430 )
役務取引等費用	96,812	84,336	12,476
特定取引費用	1,936	-	1,936
その他業務費用	1,004,370	876,635	127,735
営業経費	888,561	853,796	34,765
その他経常費用	300,491	425,819	△ 125,328
経常利益	798,610	963,554	△ 164,944
特別利益	46,527	97,952	△ 51,425
特別損失	38,347	18,144	20,203
税金等調整前当期純利益	806,790	1,043,362	△ 236,572
法人税、住民税及び事業税	87,818	69,818	18,000
法人税等調整額	218,770	226,901	△ 8,131
少数株主利益	58,850	59,800	△ 950
当期純利益	441,351	686,841	△ 245,490

(注) 記載金額は百万円未満を切り捨てて表示しております。